TEXHUYECKUN NNCT
KOHEK KPOBIJV KRS-PKRSH
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OETANM:

1. KOHEK KpoBnun
2. lWypyn KPOBENbHOro NMOKPbITHS
K chepme 4,8x35

3. kpoBenbHoe nokpbiTne KJG wabnoH
4. obpelueTka KpbILLK

5. npoTuBononoxHas obpeluetka

6. ctponuna
7
8
9

14

13

12

Wlypyn KpOBENBHOTO MOKPBITHSIK
o Pepue 04,835
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Scan code for

. BOOOCTO4HbIN NACT 3D model  [m]
: iiﬁ:::b'“ BEHTUNALMOHHAS neHTa BPEH MPOV3BOVTENS MATEPUANA s  |BECK IKATIA
10. KPOBENbHbII Xenob PASMEP-TIONTY QABPUKAT
11. KpOBENbHBIN KPIOK BCMOMOTATENHOE O5OPYAOBAHVIE STN HOMEP COPTUPOBKM
12. BuHT ¢ ronoskon TORX ans kpennexuns WCMOMHUTENb  Ing. Kluska M. NMPUMEYAHVE HOMEP NO3LnM
KPOHLUTENHOB NMPOBEPUN
13. ropu3oHTansHoe kBagpaTHoe KpoBerbHoe TEXHONOM TEXHOMOr CTAPbI/ YEPTEX HOMEP YEPTEXA
KpenneHve 13 HepxaseloLLeii cTanm HAVMEHOBAHVE
14. HOCOBOW CHErOynoBUTENb LLAGIOH KoHek kpoBnun KRS-PKRSH A
15. 6a3oBas nonoca Konmnyectso nuctos Jluer
16. obnoxka
MpownaBogunTenb ocTaBnseT 3a coboii NpaBo Ha BHECEHME B TEXHUYECKYIO IOKYMEHTALMIO U3MEHEHUN
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